

PROTOKÓŁ Nr 30 / 2021

Z posiedzenia Komisji Petycji, Skarg i Wniosków Rady Gminy Skierniewice, odbytego w dniu 28 października 2021 r. w lokalu Urzędu Gminy. Posiedzeniu przewodniczył Pan Piotr Bednarek – Przewodniczący Komisji. Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: Pan Witold Baranowski – Przewodniczący Rady Gminy, Pan Czesław Pytlewski – Wójt Gminy, Pani Izabela Żaczkiewicz – Zastępca Wójta, Pani Agata Belewicz – Skarbnik Gminy.

Tematem posiedzenia było:

1. Sprawy bieżące.
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
3. Sprawy różne.

Pan Piotr Bednarek - Przewodniczący Komisji, otworzył posiedzenie komisji, przywitał wszystkich obecnych oraz poinformował, że tematem komisji będzie omówienie spraw bieżących, zaopiniowanie materiałów na sesję oraz sprawy różne.

Ad.1.

Pan Piotr Bednarek - Przewodniczący Komisji, poinformował, że nie wpłynęły żadne skargi, ani petycje.

Ad.2.

– Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Skierniewice na 2021 r.

Pani Agata Belewicz – Skarbnik, ponieważ temat ten był omawiany na wszystkich komisjach, zapytała, czy jest konieczność przedstawienia go po raz kolejny i czy ktoś ma pytania, uwagi.

Pan Piotr Bednarek – Przewodniczący Komisji, zapytał, czy są pytania w związku z tym projektem uchwały, ponieważ nie było pytań, poprosił o przyjęcie projektu uchwały pod obrady Sesji.

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli pod obrady projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Skierniewice na 2021 r.

- Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/256/2021 Rady Gminy Skierniewice z dnia 6 października 2021 r. w sprawie emisji obligacji Gminy Skierniewice oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Pani Agata Belewicz – Skarbnik: Zmiana uchwały polega na tym, że w jednym zdaniu zamiast „5” pojawiła się „2”, wynikało to przez niedopatrzenie, na nic to nie wpływa, ale trzeba poprawić kolejną uchwałę.

Pan Piotr Bednarek – Przewodniczący Komisji, zapytał czy są pytania w związku z tym projektem uchwały, ponieważ nie było pytań, poprosił o przyjęcie projektu uchwały pod obrady Sesji. Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli pod obrady projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/256/2021 Rady Gminy Skierniewice z dnia 6 października

2021 r. w sprawie emisji obligacji Gminy Skierniewice oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Ad.3.

Pan Witold Baranowski – Przewodniczący Rady: Pisma, które wpłynęły były omawiane na poprzednich komisjach. Dodatkowo wpłynęły:

- Pismo od Sołtysa, Rady Sołeckiej i Mieszkańców Mokra z prośbą o ujęcie w budżecie na 2022 r. inwestycji polegającej na zaprojektowaniu i wybudowaniu budynku świetlicy.

Pismo to wpłynęło 27 października, otrzymał je również Pan Wójt. Do 15 listopada Wójt ma przedstawić Radzie projekt budżetu, będziemy wiedzieli czy to zadanie zostało ujęte i wtedy udzielimy odpowiedzi.

Pani Teresa Borowa – Radna: Chciałabym się dowiedzieć, jak to widzi Pan Wójt, w jakim to ma być zakresie.

Pan Czesław Pytlewski – Wójt: Zbieramy wnioski. Oświata jest załatwiona. Musimy przeanalizować wszystkie prośby i damy Państwu odpowiedź.

Pani Agata Belewicz – Skarbnik: Wniosków jest bardzo dużo, a możliwości finansowe małe.

- Pismo od Pana Wójta: Zawezwanie do próby mediacji. Przewodniczący Rady odczytał pismo. Na poprzednich komisjach ustaliliśmy, że zwrócę się z tym pismem do radcy prawnego, aby napisała opinię prawną. Po otrzymaniu tej opinii podejmiemy dalsze czynności.

Pan Piotr Bednarek – Przewodniczący Komisji, zapytał, czy są jeszcze pytania. W związku z brakiem pytań, zakończono posiedzenie Komisji Petycji, Skarg i Wniosków Rady Gminy Skierniewice.

Przewodniczący Komisji

Piotr Bednarek

Protokołowała:

Ewa Bialik